苏教社政〔2016〕5号
省教育厅关于公布2016年度
高校哲学社会科学研究项目的通知

各高校：
2016年度高校哲学社会科学研究项目经专家评审、省教育厅审定，共批准重大重点项目56项，其中重大项目6项、重点项目50项（见附件1）；基金项目1916项，其中资助项目841项、指导项目1075项（见附件2）；专题研究项目94项，其中高校财务管理专题研究项目17项、党建研究专题项目23项、纪检监察专题研究项目10项、外语教学专题研究项目43项、教育管理专题研究项目1项（见附件3），现予以公布，并就有关事项通知如下。
一、高校哲学社会科学研究项目要在申报时确定的研究期限内完成。请各高校尽快组织各项目负责人，依据申报时填写的《项目申请书》，签订《江苏高校哲学社会科学研究项目任务书》（附件4，A4纸双面打印，一式3份），并于7月15日前集中报送我厅社政处，同时将各项目任务书电子版（命名规则：“学校-项目批准号-负责人-任务书）发至szcjd@ec.js.edu.cn。逾期不签订项目任务书视为自动放弃研究，我厅将作撤项处理并停拨资助经费。《江苏高校哲学社会科学研究项目任务书》是项目负责人开展研究活动、科研管理部门进行项目管理以及办理项目结项验收的基本依据。项目任务书一经签订，一般不得擅自更改项目名称和项目负责人。在项目研究过程中，如因特殊情况确需调整的，项目负责人须及时填报《江苏高校哲学社会科学研究项目重要事项变更审批表》（见附件5），并按有关规定履行审批手续。
二、根据《江苏省教育厅高等学校哲学社会科学研究项目管理办法》（以下简称《项目管理办法》）要求，重大项目与重点项目必须分阶段提交调查研究报告和理论研究成果，应用性研究项目还必须提交政策咨询建议。
三、高校哲学社会科学研究项目的资助经费由省教育厅下拨至各有关学校。各高校要按一定的比例落实配套资助经费。重大重点项目首次拨付批准经费的60%，中期检查合格后拨付30%，结项验收后拨付10%；基金资助项目一次性拨款，基金指导项目由学校给予经费资助，每项不低于0.6万元。外语教学专题研究项目由高等教育出版社和江苏省高等学校外国语教学研究会给予经费资助。党建研究专题项目由江苏教育系统党建研究会拨付资助经费。
四、各高校要严格按照《项目管理办法》和本通知要求，切实加强对项目研究的跟踪管理，及时督促项目负责人按期保质完成研究任务。
附件：1.2016年度高校哲学社会科学研究重大重点项目一览表
2.2016年度高校哲学社会科学研究一般项目一览表
3.2016年度高校哲学社会科学研究专题项目一览表
4.江苏高校哲学社会科学研究项目任务书
5.江苏高校哲学社会科学研究项目重要事项变更审批表
省教育厅
2016年6月22日